DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FILOSOFIA COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA PARA PROMOVER O PROCESSO DE RECONSTRUÇÃO
PESSOAL E SOCIAL: RELATO DE EXPERIÊNCIA COM DISCENTES DE 9° ANO de
autoria de NATALIA SCHMITTEL, KAREN FRANKLIN, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142509

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142509